
Nr. 9. KATOWICE, dnia 17. kwietnia 1926. Rok V.

Treść: 14. Rozporządzenie Wojewody Śląskiego z dnia 16. kwietnia 1926 r. w sprawie zmiany rozporzą­
dzenia II. Wojewody Śląskiego z dnia 7. czerwca 1924 r. (Dz. U. Śl. nr. 14, poz. 56) wydanego 
w celu wykonania ustawy z dnia 14. kwietnia 1924 (Dz. U. Śl. nr. 10, poz. 47) o tymczasowem 
uregulowaniu finansów komunalnych w Województwie Śląskiem.

14.

Rozporządzenie
Wojewody Śląskiego 

z dma 16. kwietnia 1926 r.
w sprawie zmiany rozporządzenia II. Wojewody Ślą­
skiego z dnia 7. czerwca 1924 r. (Dz. U. Śl. Nr. 14, poz. 
56) wydanego w celu wykonania ustawy z dnia 14. 
kwietnia 1924 (Dz. U. Śl. nr. 10, poz. 47) o tymczasowem 
uregulowaniu finansów komunalnych w Województwie

Śląskiem.

Na podstawie artykułu 67 ustawy z dnia 14. kwie­
tnia 1924 (Dz. U. Śl. nr. 10, poz. 47) o tymczasowem 
uregulowaniu finansów komunalnych w Województwie 
Śląskiem zarządzam, co następuje:

§ 1.
W §-ie 11 roznorzadzenia Wojewody Śląskiego 

z dnia 7. czerwca 1924 (Dz. U. Śl. nr. 14, poz. 56) w 
ustępie I po punkcie 8‘,o brzmieniu: „przy zamianach 
gruntów celem komasacji“ dodaje się następujący nowy 
punkt:

„9. na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego przy 
transakcjach zwolnionych przez Ministra Skarbu od

państwowego podatku od przeniesienia własności nie­
ruchomości w całości lub w części“.

§ 2.
Postanowienie, objęte § 1 niniejszego rozporządze­

nia, są zobowiązane związki komunalne wprowadzić do 
statutów miejscowych w przedmiocie poboru podatku 
od przyrostu wartości nieruchomości w terminie 6 ty­
godniowym, licząc od dnia następującego po dniu wej­
ścia w życie niniejszego rozporządzenia.

§ 3.
Niniejsze rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 

ogłoszenia.
Wojewoda Śląski: 
w z. : Żurawski.

SPROSTOWANIE
W ustawie z dnia 29. marca 1926 r. w sprawie 

rozwiązania stosunku służby nauczycielskiej wskutek 
zawarcia przez nauczycielkę związku małżeńskiego — 
umieszczonej w Dz. Ust. Śl. Nr. 8, poz. 12 w art. 6 
ustęp 1. zamiast: „należy się odprawa w myśl art. 2“ 
powinno być: „należy się odprawa w myśl art. 5.“

%

Tłoczono w Drukarni Woiewództwa Śląskiego.


